Name und Anschrift des Auftraggebers	Stadtentwässerung Bad Bramstedt	
	- Bauamt –	
	Bleeck 15-19	
	24576 Bad Bramstedt	
	Telefon: 04192/506-0	
	Faxnummer: 04192/506-12	
	Email: bauamt@bad-bramstedt.de	
Gewähltes Vergabeverfahren	Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A	
Maßnahme	Umbau und Aufstockung des Betriebsgebäudes	
Ort der Ausführung	Kläranlage Bad Bramstedt, Glückstädter Straße 24, 24576 Bad Bramstedt	
Zeitraum der Leistungserbringung:	September 2023 – Dezember 2024	

Name und Anschrift des beauftragten Unternehmens	Auftragsgegenstand
Oskar Heuchert GmbH & Co. KG Kieler Straße 203 24536 Neumünster	Maurer- und Stahlbetonarbeiten
Plus Pohl GmbH Lerchenfeld 10 24594 Hohenwestedt	Abbrucharbeiten
Boysen Bauunternehmen GmbH & Co. KG Schleswiger Straße 25 24860 Böklund	Zimmererarbeiten
DWK Bedachungen GmbH Werner-von-Siemens-Straße 56 24783 Osterrönfeld	Dachdeckerarbeiten
Weiland GmbH Brookstraße 11A 24568 Oersdorf	Trockenbauarbeiten

Name und Anschrift des Auftraggebers	Stadtentwässerung Bad Bramstedt - Bauamt – Bleeck 15-19 24576 Bad Bramstedt Telefon: 04192/506-0 Faxnummer: 04192/506-12 Email: bauamt@bad-bramstedt.de	
Gewähltes Vergabeverfahren	Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A	
Maßnahme	Umbau und Aufstockung des Betriebsgebäudes	
Ort der Ausführung	Kläranlage Bad Bramstedt, Glückstädter Straße 24, 24576 Bad Bramstedt	
Zeitraum der Leistungserbringung:	September 2023 – Dezember 2024	
	Plus Pohl GmbH Lerchenfeld 10 24594 Hohenwestedt	Estricharbeiten
	ATB Putz UG Zürnweg 16a 21217 Seevetal	Putzarbeiten
	Plus Pohl GmbH Lerchenfeld 10 24594 Hohenwestedt	Fliesen- und Plattenarbeiten
	Malereifachbetrieb Czekalla GmbH Lehmbergstraße 25 25548 Kellinghusen	Malerarbeiten
	Plus Pohl GmbH Lerchenfeld 10 24594 Hohenwestedt	Türen und Fenster
	Plus Pohl GmbH Lerchenfeld 10 2459 Hohenwestedt	Treppen und Geländer

Name und Anschrift des Auftraggebers	Stadtentwässerung Bad Bramstedt - Bauamt – Bleeck 15-19 24576 Bad Bramstedt Telefon: 04192/506-0 Faxnummer: 04192/506-12 Email: bauamt@bad-bramstedt.de		
Gewähltes Vergabeverfahren	Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A		
Maßnahme	Umbau und Aufstockung des Betriebsgebäudes		
Ort der Ausführung	Kläranlage Bad Bramstedt, Glückstädter Straße 24, 24576 Bad Bramstedt		
Zeitraum der Leistungserbringung:	September 2023 – Dezember 2024		
	Plus Pohl GmbH Lerchenfeld 10 24594 Hohenwestedt	Tor Hauptzufahrt	
	Eckhart Lampe GmbH & Co. KG Wendenstraße 4 24539 Neumünster	Heizung, Sanitär, Lüftung	
	PED GmbH Bahnhofstraße 3 17159 Dargun	Elektrotechnische Ausrüstung	